
 

LE TAN SUNSCREEN 
Insect Repellant  30+ 150ml                             $11.10 
Kids Mist Spray 30+ 250ml                                  $15.80 
Kids Roll on 30+ 75ml                                          $6.95 
Lotion 30+ 150ml                                                 $7.95 
Lotion 30+ 1 litre                                              $12.95 

 
AVENT  
Steam Steriliser (2 free bottles)                       $99.95 
Breast Pump                                                     $93.50 
Microwave Steriliser                                          $58.45 
Food Warmer                                                    $76.10 
Teats (Various Sizes)                                        $7.50 
Bottle 260ml                                                               $9.30 
  

HEINZ 
Pumpkin / Potatoe & Beef 4 -6 Mths                 $1.05 
Chicken Noodle with Vegie 4-6 Mths                $1.05 
Pumpkin & Sweet Corn 4-6 Mths                      $1.05 
Pureed Apples 4-6 Mths                                   $1.05 
Smooth Banana Custard 6+ Mths                     $1.05 
Teething Rusks 6+ Mths                                     $3.10 
 
 

 
 

NAPPYLAND OUTLETS 
 
 

VICTORIA: 
DINGLEY, 1 Oak St (on Boundary Rd)                                                   9551 8080 
DOVETON, 1/37 Princes Hwy (next to Bristol Paints)                         9793 2888 
BORONIA, 140 Boronia Rd (near Dorset Rd)                                       9762 8288 
FRANKSTON, 145 Beach St (near Flakey Jake’s)                             9770 0777 
RESERVOIR, 48 Johnson St (cnr Keon Pde)                                     9469 5699 
BULLEEN, 2/22 Manningham Rd (near Bulleen Rd)                           9852 0688 
GEELONG NORTH 205 Melbourne Rd (opposite North Geelong Rail Station)        5272 2212 
SUNSHINE, 79 McIntyre Rd (cnr Cranbourne Ave)                            9311 1555 
NORTHCOTE, 205A Victoria Rd                                                        9489 3844 
HOPPERS CROSSING, 234 Old Geelong Road                                9749 0488 
 
 

Head office (Wholesale, Childcare & Bulk Buy) 
NOBLE PARK NORTH, 11-13 Overseas Drv                                      9795 7888 
 

QUEENSLAND 
SLACKS CREEK, 4/11 Eileen St (same complex as Mannix Air)   (07) 3208 3288 
 

SOUTH AUSTRALIA 
WOODVILLE, 719 Port  Rd                                                          (08) 8347 0888 
 
 

 

*Home Delivery * Wholesale * Retail 
*Childcare * Nursing Home 

FREE CALL: 1800 333 331 
www.nappyland.com.au 

*GIFT VOUCHER 
*MULTIPLE BIRTH DISCOUNT 

*FREE GIFT 
      $1.95 Handling Fee for every home delivery 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(Prices may vary slightly from store to store  and subject to  
change without notification) (Ref: 20101025) 

 

Retail Trading Hours                Monday to Saturday 
 

 
 

 

 
 
 

VICTORIA: FREE to Melbourne / Geelong Metro with 
purchase of 2 or more boxes of nappies, otherwise $4.50 
freight will be added. Outside Melbourne / Geelong Metro 
will incur an additional freight cost. 
QUEENSLAND & SOUTH AUSTRALIA: 
 

Call 1800 333 331 for your freight costs. 
 

Australian Continence 
Toll Free: 1800 220 222 
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 JOEY’S NAPPIES PREMIUM (First Quality) 
With Breathable cover and night time formula 
Newborn 104’s         0-5 kg                                                $26.95 
Medium 96’s            5-11 kg                                               $28.95 
Large 96’s             11-15 kg                                                $32.95 
X-Large 96’s        13 –18 kg                                                $35.95 
Junior  96’s             15+ kg                                                  $38.95 
 

BABYLOVE NAPPIES 
With Breathable cover and night time formula 

Newborn 104’s    0-4.5 kg                                                 $27.95 
Infant 104’s            4-8 kg                                                 $29.95 
Crawler 96’s        5-11 kg                                                  $32.95 
Toddler 96’s      10-15 kg                                                  $36.50 
Walker  96’s      13-18 kg                                                  $41.50 
Junior 96’s          16 + kg                                                  $46.95 

FACTORY SECONDS NAPPIES (Subject to availability) 
All overnight with Breathable cover 
                                                                                       PREMIUM 

Medium                5-11kg                      90’s                         $26.95 
Large                  11-15kg                     80’s                          $26.95 
X-Large              13-18kg                     70’s                               $26.95 
Junior                  16 + kg                     60’s                         $26.95 
 

FACTORY DIRECT(First Quality) 
                                                                          ECONOMY    PREMIUM 

Small 108’s         0-5 kg                                 $21.50          $26.95 
Medium 92’s     5-11 kg                                 $21.50          $26.95 
Large 80’s       11-15 kg                                 $21.50          $26.95 
X-Large 72’s  13-18  kg                                 $21.50          $26.95 
Junior 60’s        15+  kg                                 $21.50          $26.95 
  
 **Further Discounts not valid in conjunction with specials. 

 

CLOTH NAPPIES 
Flannelette Deluxe 12’s                                                         $22.95 
Terry Towelling 12’s                                                          $24.95  
 

JOEY’S THICK, STRONG, SOFT WIPES 
Joey Baby Wipes Tub(100’s) Thick         $4.50         3 for  $12.15 
Joey Baby Wipes Refill (100’s) Thick      $3.50         3 for    $9.50 
Joey Baby Wipes (320’s)                                                      $5.40 
Joey Nappy Bags (100’s)                        $1.95         6 for    $9.95 
 

DOVE PRODUCTS 
Washcloth Wipes Scented Pop Up (Green) 80’s                  $5.60 
Wipes Scented Pop Up (Blue) 80’s                                      $5.20 
Wipes Unscented (Yellow) 80’s                                            $5.20 
Travel Pack 40’s                                                                   $3.15 
Nursing Pads 20’s                                                                 $4.50 
Cotton Contour Tips 40’s                                                               $2.10 
 

PURE & CURE RANGE 
Wipes Unscented Tub                80’s     $4.95                      3 for  $13.40 
Wipes Unsc/Scented Resealable    80’s        $4.30                3 for  $11.50 
Cotton Tip Drum/Box                 200’s                                 $1.95 
Cotton Tips Refill                        200’s                                 $1.45 
Baby Contour Tips                      50’s                                  $1.85 
Cosmetic Tips                            200’s                                 $2.25 
Cotton Squares                          100’s                                 $2.95 

HUGGIES WIPES 
Unscented/Scented     Tub      80’s                                   $5.95 
Unscented/Scented  Refill      160’s                                  $9.95 
Unscented/Scented  Refill     240’s                                 $14.50 
Unscented Refill                    384’s                                 $21.50 
 

PULL UPS / TRAINING & SLEEP PANTS 
Factory Direct Training Pants (60’s13-20kg,54’s 17+kg)                       $31.95
Huggies Pull Ups (17’s, 15’s, 13’s)                   $12.80 carton of   6   $75.00 
Runarounds Training Pants(27’s,24’s,21’s)$16.95 carton of  4    $64.45 
Babylove Training Pants (13’s,11’s,10’s)    $9.95 carton of   4     $37.80 
Dry Nites (4-7yrs,8-18yrs)                            $18.00 carton of  4   $70.00 
Sleep Pants (17’s, 14’s, 13’s)                      $14.50 carton of  4    $56.00 
SWIMMERS  
HuggiesLittle Swimmer Small,/Medium/ Large           $12.95 
Factory Direct Swimmer Medium /Large 16’s                  $9.95 

TOILET ROLLS / TISSUES 
Kleenex 2ply x48rolls                        (62c/roll)               $30.15 
Simplee Soft 2 ply x 48rolls              (26c/roll)                $12.50 
Wondersoft 2 ply x 48 rolls               (47c/roll)                $22.80 
Serene 2 ply x 72 rolls                     (26c/rolls)               $18.95 
Tissues 2ply (180’s)                         (83c/box)        6 for  $5.00 
 

HOUSEHOLD / LAUNDRY 
All Purpose Foil (44cmx150m)                                       $24.50 
Cling Wrap (33cn x 600m)                                              $21.00 
Floor Cleaner 5 Litres                                                     $11.00 
Supreme Dishwashing Powder 1kg                                  $3.45 
Supreme Multi Purpose Spray  750ml                              $1.95 
Supreme Disinfectant 1litre                                              $1.70 
Supreme Domestic Cleaner 1litre                                     $2.95 
Supreme Oxy Active 2kg                                                  $4.50 
Supreme Laundry Liquid 2litre                                          $2.70 
Supreme Laundry Powder  5kg      ($1.39/kg)                  $6.95 
Era Laundry Powder 10kg              ($1.89/kg)                $18.95 
Charge Laundry Powder 15kg        ($2.66/kg)                $39.95 
Blue Wash Laundry Powder 5kg    ($3.39/kg)                $16.95 
Blue Wash Laundry Powder 8kg    ($3.49/kg)                $27.95 
Blue Wash Laundry Powder 25kg  ($2.60/kg)                $65.00 
 CURASH 
Baby Bath 200ml                                                              $2.95 
Baby Anti Rash Powder                                                   $5.40 
Teething Gel 15g                                                              $5.95 

JOHNSON & JOHNSON 
Shampoo & Conditioner 500ml                                        $8.20 
Top 2 Toe Wash 500ml                                                    $8.40 
Bedtime Bath 500ml                                                         $8.60 
Baby Powder 400g                                                           $3.85 
Wipes Refill 80’s Unscented /Scented                             $5.35 
Wipes Refill 3 x 80’s Unsc/Scented                               $13.95 
Travel Pack20’s                                                               $2.40 
 

HUGGIES QUATTRO BOXES NAPPIES 
Premature 40’s      0-4.5 kg                                                $29.95 
Newborn 144’s         0-5 kg                                                 $49.95 
Infant 128’s              4-8 kg                                                 $49.95 
Crawler 120’s        6-11 kg                                                  $49.95 
Toddler 144’s      10-15 kg                                                  $74.95 
Walker 128’s       13-18 kg                                                  $72.95 
Junior 120’s          16 + kg                                                   $74.95 

KOTEX 
Maternity Pad                                                                  $4.35 
Overnight                                                                        $4.35 

Further 
Discount ** 

$3 off 2nd ctn 
$10 off 3rd  ctn 

purchased 
 

Further 
Discount ** 

$2 off for every 
2nd carton 
purchased 

Further 
Discount ** 

$2 off 2nd ctn 
$8 off 3rd  ctn 
purchased 

Further 
Discount ** 

$3 on 2nd ctn 
$5 off 3rd ctn 
purchased 

NOTE: DISCOUNTS AVAILABLE WHEN PURCHASING BY THE 

CARTON OF MOST ACCESSORIES 


